
Historial del Vehículo

OPEL Frontera
Referencia del vehículo:

8550NFM
VIN:

VXKCSHPY4ST066437

Matriculado en España Antigüedad del vehículo

0 años
3 meses

Vehículo de 1 único
propietario

Cómo utilizar este informe
Un Historial CARFAX de Vehículo se construye con la información
proporcionada a CARFAX. Errores u omisiones no pueden ser excluidos.
Utilice el historial CARFAX junto con una prueba de conducción y una
revisión del vehículo por expertos. Procesamos datos personales de
acuerdo con las regulaciones aplicables. No recopilamos información
sobre los propietarios.

Carrocería:

SUV/Monovolumen
Tipo de caja de cambio:

Automático

Cilindrada:

1199 cm³
Vehículo híbrido:

Eléctrico, Gasolina

Potencia del motor de
combustión:

100 kW / 136 CV

Tracción:

Delantera

Emisión de CO2 en conducción
mixta:

135 g/km
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Comprobación rápida

Kilometraje
Actualmente ninguna lectura de kilometraje de este vehículo ha
sido reportada a CARFAX.

Sin incidencias registradas

Robado
No registrado como robado

Sin incidencias registradas

Estado administrativo
No constan anotaciones que impidan la tramitación
administrativa o la circulación del vehículo, tales como cargas
administrativas y/o financieras, vigencia de ITV y/o seguro
obligatorio.

Sin incidencias registradas

Verificación de identidad
No registrado como desguazado

Sin incidencias registradas

Importado
No registrado como importado

Sin incidencias registradas

Taxi
No usado como taxi

Sin incidencias registradas

Chasis
No se ha registrado ninguna modificación

Sin incidencias registradas

Resumen de daños

No se han notificado daños a CARFAX
Por favor, tener en cuenta que no todos los daños o accidentes son
reportados a CARFAX.
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Propietarios BETA

Propietario 1 en España

Año de compra: 2025

Tipo de propietario: Empresa o persona jurídica

Tipo de uso: Privado

Información histórica

Fecha Suceso

26/8/2025 Vehículo matriculado en España

27/8/2025 Vehículo matriculado en Villamanrique Tajo, España
Nuevo propietario registrado
Tipo de propietario: Persona jurídica o empresa
Vehículo para uso privado
Domiciliado en Villamanrique Tajo, Madrid, España

27/8/2025 Vehículo inspeccionado en España
Tipo de inspección: previa matriculación
Inspección favorable

Basado en información procedente de 22 países de Europa y de Norteamérica
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Detalles técnicos

Motor y rendimiento

Hybrid vehicle Eléctrico, Gasolina

Potencia del motor de combustión 100 kW / 136 CV

Potencia del motor eléctrico No disponible

Potencia total del sistema No disponible

Consumo y medio ambiente

Consumo mixto 5.967 l/100km

Emisión de CO2 en conducción mixta 135 g/km

Normativa europea sobre emisiones Euro 6

Peso

Tara 1.319 kg

Carga máxima 511 kg

Peso bruto máximo 1.830 kg

Dimensiones

Distancia entre ejes 2.670 mm

Otra información

Clasificación europea del vehículo M1

Código estándar de la Unión Europea e2*2018/858*00035*08

Número de puertas 5

Número de asientos 5

Glosario CARFAX

Comprobación rápida
Es una instantánea de la información que ha extraído CARFAX de su extensa base de datos para determinar si el vehículo ha sido reportado
como robado, desguazado, importado o ha sufrido modificación en el chasis. Este resumen se basa en toda la información suministrada a
CARFAX por diversas fuentes. Puede que exista información adicional sobre este vehículo que quizá incluya problemas potenciales, pero no ha
sido reportada a CARFAX.
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Número de registros
Un registro CARFAX se refiere a un evento o suceso específico en la vida del vehículo a una fecha concreta. Tenga en cuenta que los Historiales
de vehículos más nuevos tienden a tener menos registros. CARFAX trabaja continuamente para integrar más fuentes de datos e información
histórica con el fin de enriquecer el Historial CARFAX del Vehículo.

Vehículo de 1 único propietario
Indica que el vehículo ha tenido un único propietario. Para calcular el número total de propietarios del vehículo, los concesionarios están
excluidos.
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